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Kostrzyn nad Odrą, 18 kwietnia 2025r.
Znak sprawy: ZP.271.16.2024.GC

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 


[bookmark: _Hlk195620703]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320 tj.) pod nazwą: „Poprawa warunków obsługi                    i rozwoju terenów KSSSE w Kostrzynie nad Odrą poprzez budowę                                i rozbudowę infrastruktury drogowej oraz wodno – kanalizacyjnej”

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320 t.j., dalej „PZP”), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty                                                     w prowadzonym postępowaniu pn.: „Poprawa warunków obsługi i rozwoju terenów KSSSE w Kostrzynie nad Odrą poprzez budowę  i rozbudowę infrastruktury drogowej oraz wodno – kanalizacyjnej” że do realizacji zamówienia, wybrano najkorzystniejszą ofertę, złożoną przez:

1. Zadanie I

MALDROBUD Sp. z o.o.,
Spółka komandytowa
Ul. Królewiecka 43
74-300 Myślibórz

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację Zadania I, wybrano ofertę: MALDROBUD Sp. z o.o., Spółka komandytowa, Ul. Królewiecka 43, 74-300 Myślibórz, przedstawiając najkorzystniejszy bilans na podstawie kryteriów oceny ofert opisanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała największą liczbę punktów przyznanych w trakcie oceny ofert                                              z zastosowaniem przyjętych kryteriów wyboru.
            Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 t.j.) oraz Kodeks Cywilny.





Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Liczba punktów 
w kryteriach:
	Łączna punktacja

	
	
	Cena
	Gwarancja
	

	1.
	Przedsiębiorstwo Drogowe 
KONTRAKT Sp. z o.o.
Ul. Szosa Poznańska 17
66-600 Krosno Odrzańskie
	47,01
	40,00
	87,01

	2.
	MALDROBUD Sp. z o.o., 
Spółka komandytowa
Ul. Królewiecka 43
74-300 Myślibórz
	60,00
	40,00
	100,00

	3.
	BUDIMEX SPÓŁKA AKCYJNA
UL. Siedmiogrodzka 9
01-204 Warszawa
	58,89
	40,00
	98,89

	4.
	EUROVIA POLSKA S.A.
Bielany Wrocławskie
Ul. Irysowa 1
55-040 Kobierzyce
	55,34
	40,00
	95,34

	5.
	Konsorcjum Firm:
Lider Konsorcjum:
Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Mazur Sp. z o.o.
Ul. Prosta 26 Łozienica
72-100 Goleniów
Partner Konsorcjum:
MAZUR Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Mazur Henryk
Ul. Prosta 26 Łozienica
72-100 Goleniów
	48,69
	40,00
	88,69

	6.
	STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o.
Ul. Wyścigowa 58
53-012 Wrocław
	49,24
	40,00
	89,24










2. Zadanie II

BUDIMEX SPÓŁKA AKCYJNA
UL. Siedmiogrodzka 9
01-204 Warszawa

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację Zadania II, wybrano ofertę: BUDIMEX SPÓŁKA AKCYJNA,                UL. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa przedstawiając najkorzystniejszy bilans na podstawie kryteriów oceny ofert opisanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała największą liczbę punktów przyznanych w trakcie oceny ofert z zastosowaniem przyjętych kryteriów wyboru.
            Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 t.j.) oraz Kodeks Cywilny.

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Liczba punktów 
w kryteriach:
	Łączna punktacja

	
	
	Cena
	Gwarancja
	Doświadczenie projektanta
	

	1.
	BUDIMEX SPÓŁKA AKCYJNA
UL. Siedmiogrodzka 9
01-204 Warszawa
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00

	2.
	STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o.
Ul. Wyścigowa 58
53-012 Wrocław
	53,39
	20,00
	20,00
	93,39




  Zatwierdził:
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą
dr Andrzej Kunt
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